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– Dziś stoją przede mną piękni, młodzi, dorośli, gotowi do podejmowania wyzwań
maturzyści rocznika 2025. Nie mam wątpliwości, że doskonale poradzicie sobie z maturą –
mówiła do bohaterów studniówkowego balu Urszula Matusiak, dyrektor LO im. Czesława
Tańskiego w Puszczy Mariańskiej.

Tradycji stało się zadość. Tegoroczni maturzyści z Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy
Mariańskiej od tradycyjnego poloneza rozpoczęli bal studniówkowy. Do tańca zaprosili dyrektor
szkoły i swoje wychowawczynie. Poloneza obejrzeli nie tylko zaproszeni goście i nauczyciele, ale
również rodzice tegorocznych maturzystów.

Jak skrupulatnie policzyli uczniowie do matury pozostały im 93 dni.

– Przed nami wyjątkowy wieczór i jedyna taka noc. Teraz naprawdę czujemy, że już za zaledwie 93
dni staniemy przed najważniejszym w naszym życiu egzaminem, który pozwoli nam przekroczyć



symboliczny próg dorosłości – mówili podczas oficjalnej części wydarzenia. – Tak niedawno
rozpoczynaliśmy naukę w naszym liceum. Jeszcze się nie znaliśmy i nie wiedzieliśmy co nas czeka.
Drodzy nauczyciele, byliśmy mile zaskoczeni waszym podejściem do nas, sposobem przekazywania
wiedzy i atmosferą panującą w szkole. Na długo zapamiętamy wspólne lekcje, wyjazdy i projekty.

Do czasu, gdy tegoroczni maturzyści rozpoczynali naukę w LO wróciła wspomnieniami także
dyrektor szkoły.

– Gdy patrzę na was dzisiaj, pięknych, eleganckich, już dorosłych uczniów to trudno nie myśleć o
tym, jak bardzo zmieniliście się przez te cztery lata. Wydaje się, że zaledwie wczoraj, nieco
zagubieni, nieśmiali pierwszoklasiści przekraczaliście progi naszej szkoły. Dziś stoją przede mną
piękni, młodzi, dorośli, gotowi do podejmowania wyzwań maturzyści rocznika 2025 – mówiła Urszula
Matusiak, dyrektor LO w Puszczy Mariańskiej. – Wasza szkolna droga nie zawsze była łatwa, to
prawda. Każdy z was miał swoje sukcesy, ciekawe doświadczenia, czasem trudności, a nawet
momenty zwątpienia. Ale dzisiaj możecie być wszyscy z siebie dumni. Nie tylko dlatego, że
dotarliście, aż tutaj, ale przede wszystkim dlatego, że staliście się odważniejsi, pewniejsi siebie i za
trzy miesiące kończycie szkołę.

Dyrektor przekonywała też maturzystów, że studniówkowy wieczór na długo zapadnie im w pamięć.

– Studniówka to chwila szczególna, przysłowiowe 100 dni przed maturą, która oznacza, zarówno
zakończenie pewnego etapu, jak i początek nowej ekscytującej, samodzielnej drogi i waszych
życiowych wyborów. Rozpoczniecie samodzielną edukację, albo pracę. Dziękuję za ten wspólny czas.
Wasze sukcesy będą także naszymi sukcesami. Nie mam wątpliwości, że doskonale poradzicie sobie
z maturą. Życzę wam także, żebyście zawsze mierzyli wysoko i realizowali wyznaczone cele i
marzenia. Wierzę w was mocno i kibicuję – zapewniała Urszula Matusiak.
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